
zveřejnění
okruhů
otázek

2 měsíce před
zkouškami

4 / 2 (VT)

uzavřeno
studium?

uzavření
studia

3 týdny před
zkouškou

ne

přihlášení
ke zkoušce
ve STAGu

na všechny
okruhy
bez hodno-
cení A–E,
1 termín!

ano

jít?
odhlášení
ze zkoušky
ve STAGu

ne

příprava
sad otázek
(min. 2)

1 pracovní den
před zkouškou

1 otázka na okruh

ano

jít? oznámení
odstoupení

ne

dostavení
se?

30 minut před
zkouškou

ano

ne

vylosování
sady
otázek

ano

příprava 30 minut

odpovídání
na

otázky (v
libovolném
pořadí)

7 minut na okruh

doplňující
otázky

neveřejná
porada

po odzkoušení všech
studentů v bloku

hodnocení?
(většinové
hlasování)

výsledné
hodnocení
veřejné

F z některého okruhu

hodnocení F z
každého okruhu
bez hodnocení
A–E = zkouška
nesložena,
max. dvakrát

obhájena
závěrečná
práce?

A–E z každého
zkoušeného okruhu
= zkouška složena

obhájení
závěrečné
práce

obhájení
závěrečné
práce ne

absolvování studia
+

titul
2 roky od uzavření studia
3 (Bc) / 2 (Mgr) + 3 let
celkové doby studia

ano

zkouška před komisí

zahájení zkoušek

student
vyučující
komise (min. 5 členů)
kdokoliv


